

ORÇAMENTO



SV COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA - FILIAL
RUA LICURGO MONTENEGRO, 585 - PADRE ANDRADE
85 3214-7900
CNPJ: 35.088.657/0002-18
I.E.: 06.367.861-6
C.E.P.: 60356-215

DOC Nº: 1169800

Dt. Emissão: 18/04/2023 15:24:19

Representante: FRANCISCA DIANA LOPES DE MENE
Vendedor: DIANA (85) 3214-7915 / 9 8803-4809

Cliente: 040845 CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO
Endereço: Rua FLORIANO PEIXOTO Nº:2021
Bairro: CENTRO
CNPJ/CPF: 10.491.017/0001-42 I.E.:
Tel.: 987202620
Obs:
CEP: 60025-131
Cidade: FORTALEZA

Pedido:

Item	Código	Descrição do Produto	NCM	Un	Qtd.	VI. Unit	VI. Total	Localiz.
1	063788	LAMP LED TUB 18W 6500K T8 G-13 BIV 1850LM (276211371)	85395200	UN	150	19,8518	2.977,77	205 A14
2	063853	LAMP LED TUB 09W 6500K T8 G-13 BIV (276181377/335511374)	85395200	UN	60	17,5370	1.052,22	205=C15
3	064971	LAMP LED BULB 09W 6500K E-27 100-240V A60 (7019117)	85395200	UN	100	7,4364	743,64	205 B04
4	050840	EMB RD LED ULTRA SLIM BR 18W BIV 6500K Ø22,5CM (80346004)	94055000	UN	20	37,6910	753,82	205 C08
5	063852	LAMP LED PAR20 07W 2700K E-27 BIV (278340376)	85395200	UN	20	21,0925	421,85	205 B14
6	058383	LAMP LED PAR16 DIC 4,0W 2700K GU10 BIV (7016456/7017684/701880)85395200		UN	20	18,9075	378,15	205 C03

Prazo: DINHEIRO/A VISTA

Dt. Prevista Entrega:

SUBTOTAL: 6.327,45
DESCONTO PROM.: 0,00
TOTAL R\$: 6.327,45

Condição de Pagamento:

Dt. Pagamento	Nr. Dias	VI. Parcela	Tp. Cobr.	Forma de Pgtº.
18/04/2023	0	6.327,45	AVISTA	DINHEIRO

Observações:

PAG A VISTA
FRETE CIF
VALIDADE POR 1 ANO
José Mesquita - Setor de Compras/CREMEC
Assistente Administrativo
(85)3198-3741/ (85) 98422-1703

FORTALEZA 13 DE MARÇO DE 2023

AO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO CEARÁ – CREMEC

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QT	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	LAMDAPA TUBULAR T8 DE 120CM EM LED DE 6000K	UNID	150	VANY	R\$ 14,41	R\$ 2.161,50
2	LAMDAPA TUBULAR T8 DE 60CM EM LED DE 6000K	UNID	60	VANY	R\$ 13,08	R\$ 784,80
3	LAMDAPA TIPO BULBO EM LED DE 12W DE 6500K	UNID	100	VANY	R\$ 7,42	R\$ 742,00
4	PAINEL DE LED REDONDO DE EMBUTIR DE 18W DE 6500K	UNID	20	AVANT	R\$ 27,50	R\$ 550,00
					VALOR TOTAL R\$...	R\$ 4.238,30
quatro mil duzentos e trinta e oito reais e trinta centavos						

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias

GARANTIA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO:30 (TRINTA) DIAS

ENTREGA DO MATERIAL: 10 (DEZ) DIAS

BANCO:BRADESCO

AGÊNCIA:0645

CONTA CORRENTE: 6288-0

CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE ME

DADOS DO REPRESENTANTE;

NOME: Cicero Thiago Geronimo Freire

CPF: 029.591.703-26

ENDEREÇO: AV João de Araujo Lima, 1237, José Walter, Fortaleza/CE, CEP: 60750-015

TEL: (85)99918-7031

EMAIL:licitamj02@hotmail.com

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Retorno de Orçamento - 13/03/2023



Eletrica Rios

Microempresa Simples Nacional
RUA SILVA TELES 845 SÃO PAULO - SP CEP:03026-001
CNPJ: 05.041.906/0001-78
(11) 2692-7414 Whatsapp: (11) 2692-7414

Quantidade	Unidade	Produto	Valor Unit.
150	UN	LAMPADA TUBULAR T8 DE 120CM EM LED 6000K	R\$ 30,00
60	UN	LAMPADA TUBULAR T8 DE 60CM LED 6000K	R\$ 30,00
100	UN	LAMPADA BULBO LED 9W 6500K	R\$ 10,00
20	UN	PAINEL LED REDONDO DE EMBUTIR 18W 6500K	R\$ 49,00
20	UN	PAINEL LED REDONDO DE EMBUTIR 6W 6500K	R\$ 35,00
20	UN	LAMPADA LED DICROICA GU10 6W 3000K	R\$ 32,00
20	UN	LAMPADA LED PAR20 7W 3000K	R\$ 35,00
06	UN	LAMPADA SUPER BULBO 30W 6500K	R\$ 50,00
			Valor Total:

Valor Total	
R\$	4.500,00
R\$	1.800,00
R\$	1.000,00
R\$	980,00
R\$	700,00
R\$	640,00
R\$	700,00
R\$	300,00
R\$	10.620,00

--



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL
CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1

CREMEC – CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO CEARÁ

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas. a nossa **PROPOSTA DE PREÇOS** para registro de preços para futuras aquisições de lâmpadas, conforme descritivo e quantidades informadas em Termo de Referência:

Propomos o Valor Total de **R\$ 7.770,00 (sete mil, setecentos e setenta reais)** para a cotação dos itens abaixo listados:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LAMDAPA TUBULAR T8 DE 120CM EM LED DE 6000K	OUROLUX	UNIDADE	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
2	LAMDAPA TUBULAR T8 DE 60CM EM LED DE 6000K	OUROLUX	UNIDADE	60	R\$ 13,00	R\$ 780,00
3	LAMDAPA TIPO BULBO EM LED DE 10W DE 6500K	OUROLUX	UNIDADE	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
4	PAINEL DE LED REDONDO DE EMBUTIR DE 18W DE 6500K	OUROLUX	UNIDADE	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
5	PAINEL DE LED REDONDO DE EMBUTIR DE 6W DE 6500K	OUROLUX	UNIDADE	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
6	Lampada LED Dicroica GU10 6w 3000K	OUROLUX	UNIDADE	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
7	Lampada LED PAR20 7W 3000K	OUROLUX	UNIDADE	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
8	Lampada LED Super Bulbo 30w e27 6500k Branco Frio	OUROLUX	UNIDADE	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
VALOR TOTAL						R\$ 7.770,00

Nos valores propostos acima, estão inclusos todos e quaisquer encargos inerentes ao fornecimento do objeto desta proposta, tais como: tributos, taxas, transportes, carregamento, descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, frete, seguro, e outros que, direta e indiretamente, incidam sobre o perfeito e integral cumprimento da proposta apresentada.

PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da apresentação desta proposta.

Aracati, 13 de Março de 2023.

Travessa Duque de Caxias, 982 -
CEP: 62800-000 Centro - Aracati-
CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1
amrdistribuidoraeservicos@gmail.com